南阳油田公安局零星工程造价咨询项目成交公告 (招标编号: ZY-CS-2024025)

一、中标人信息:

标段(包)[001]南阳油田公安局零星工程造价咨询项目竞争性磋商公告:

中标人:建领工程项目管理有限公司 中标费率:99%

二、其他:

南阳油田公安局零星工程造价咨询项目成交公告

中韵联合集团股份有限公司受河南省南阳油田公安局的委托,就南阳油田公安局零星工程造价咨询项目进行竞争性磋商,按规定程序进行了开标、评审、定标,现就本次采购的评审结果公布如下:

- 一、项目名称及项目编号:
- (1)项目名称:南阳油田公安局零星工程造价咨询项目
- (2)项目编号: ZY-CS-2024025
- 二、采购公告媒体及日期:

2024年9月6日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国采购与招标网上发布》网上发布。

三、评审信息:

评审日期: 2024年9月18日

评审地点: 富唐中州国际酒店四楼第三会议室

磋商小组成员: 李兵(组长)、曹汭、刘丽

四、成交情况:

成交人: 建领工程项目管理有限公司

成交价: 豫发改收费(2008)2510号收费标准99%

服务期限:一年

质量: 符合国家相关标准和行业规范要求

项目负责人: 刘玉

五、本次采购联系事项:

1、采购人信息

名称:河南省油田公安局

地址:河南省南阳市宛城区河南油田大庆西路

联系人: 张先生

联系方式: 18737770928

2、采购代理机构信息(如有)

名称:中韵联合集团股份有限公司

地址: 南阳市宛城区建业凯旋广场 20 号楼 419 室

联系人: 李先生

联系方式: 13782082105

公示期为一个工作日,各有关当事人对评标结果有异议的,可以在评标结果公示发布之日起七个工作日内,以书面形式向采购人及采购代理公司提出质疑(加盖单位公章且法人签字),由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

河南省南阳油田公安局

中韵联合集团股份有限公司

2024年9月18日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标 人:河南省油田公安局

地 址:河南省南阳市宛城区河南油田大庆西路

联系人: 张先生

电 话: 18737770928

电子邮件: 460941262@qq.com

招标代理机构:中韵联合集团股份有限公司

地 址: 南阳市建业凯旋广场 20号楼 419室

电	话:	0377-67031377	
电子曲	『件:		
招标	人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
		招标人或其招标代理机构:	(盖章)

联系人: 李先生